EWA-60/120/
240/360/480T
EMERGENCY WALL
AMPLIFIER
q 주요 기능
Ø 정격출력 60,120,240,360W,480 의율 1% 이하 고신뢰성
디지털 앰프 회로 채택.(70V / 100V 선택가능)
Ø 화재 수신반과 연결, 화재층 및 직상층에 자동으로
화재 대피 안내 방송 송출, 지하 4개층 설정가능,
(P형, R형 수신기 공용,R형 화재데이터 프로토콜
12bytes 9600bps 방식)
Ø DMS-8RM 리모트앰프로 원격지에서 방송이 가능하며, 접점, DC,
SIG,100V등의 다양한 기능으로 기존의 아날로그 리모트 기기와
호환이 가능합니다.
Ø 지하층 또는 개별(구역별), 전체 선택방송 가능.
Ø 4음계 CHIME 및 자체 마이크로 일반 안내 방송가능.
Ø 4개의 16채널 / 32채널 옵션카드를 사용하여, 16층
32층 4개 동까지 통제 가능, 16층 / 32층 이상의
건물은 옵션 카드를 직렬 처리 사용 가능.
(옵션카드 별매 : MODEL: EWA-16M / 32M)
Ø TIMER 모듈 추가로 PROGREM TIMER 기능
(옵션카드 : EWA-16PT/32PT)
q Specification
Ø MP3-MODULE추가로 USB,SD CARD, 외부입력 출력가능.
Ø 단락보호 기능내장,자동복구 기능 (단락채널 황색으로 표기)
Ø 배터리 내장, 정전 시 배터리 사용하여 동작
구 분 EWA – 60 EWA – 120 EWA – 240 EWA – 360 EWA-480
정격출력 60W (RMS) 120W (RMS) 240W (RMS) 360W (RMS) 480W(RMS)
주파수 특성 80Hz – 15KHz
전고조파 의율 1% 이하
입력감도/임피던스 Mic : 4mV/47KΩ,  Remote : 0.5V/3.3KΩ, BAL or 100V
출력전압/임피던스
70V / 83Ω
100V / 165Ω
70V / 42Ω
100V / 83Ω
70V / 21Ω
100V / 42Ω
70V / 14Ω
100V / 28Ω
70V / 11Ω
100V / 21Ω
소비전력 (1/8 POW)
대기15W
부하40W
대기16W
부하60W
대기25W
부하90W
대기26W
부하160W
대기27W
부하320W
전원사양 AC 220V/60Hz, DC 24V
규격 (W x H x D)mm 420x560x140 465x621x160
중량 16Kg 17.1Kg 22.6Kg 23.8Kg 26Kg
주식회사 파스컴
PASCOM Corporation
본사 : 경기도 광주시 초월읍 경충대로1333-32
TEL: 031) 733-1060, FAX:031)733-1059
HOMPAGE : www.ipascom.com E-MAIL: pmt @ ipascom.com